
segunda-feira, 13 de junho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 27, DE 02 DE JUNHO DE 2016. 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal,  
 
Considerando o artigo 99, § 1º da Lei 161/93,   
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - REINTEGRAR, a pedido que a partir desta data, a servidora Simone Mari 
Castro Hayne de Oliveira, CPF: 013.631.775-83, ao cargo que ocupava anteriormente, 
junto a Prefeitura Municipal de Coração de Maria.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a 
partir de 02 de junho de 2016. 
 
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

     
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 02 de junho de 2016. 
 

 

 

Edimário Paim de Cerqueira 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7F06130B3D573BDDDB6D1B3A817C9C


		2016-06-13T15:56:15-0300




